
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

34.425,86CONTINGENCIAS COMUNES 121.646,09

3.784,48COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

30.641,38LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

2.205,14IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 121.646,09

2.032,20IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 121.646,09

444,36COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

3.792,98LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

8.520,97OTRAS COTIZACIONES 121.646,09

8.520,97LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

42.955,33LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00022082

ASCENSORS SOLER,S.A.

01/2021 - 01/2021

0111 08020085183

L00 NORMAL

08202100225839869

9 0A08223612

42

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2102000001 10-02-2021 01:17:55 DVRPKQCL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Data Clau oficina Oficina Referència única
Timestamp

Nom del creditor Referència del càrrec

ValoracióImport en EUR

IBAN

Per a qualsevol aclariment es pot adreçar amb aquesta nota de càrrec a
l'entitat indicada, que és la que ens ha facilitat aquesta informació.

Comissió en EUR

Identificació del creditor

Nom del deutor Nom de l'últim deutor Banc creditor

Nom de l'últim creditor

Càrrec Directe

*TERMINI MAXIM DE DEVOLUCIO 3-03-21  * RCUR Core

26-02-2021 901 BCN,GR.VIA-CO.URGELL 2021-02-26-01.19.46.167695 008020085183

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2102001008020085183121081357870010T

ES75001Q2827003A

A08223612 ASCENSORS SOLER, S.A. 080020085183 ASCENSORS SOLER,S.A. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202100225839869 PERIODO: 01/2021-01/2021 AUTORIZADO: 022082

42.955,33 0,00 26-02-2021

ES42 0081 0110 6700 0122 7933

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alacant) - Insc. R. M. Alacant, Tom 4070, Foli 1, Full A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
C
-
2
1
0
2
2
6
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
6
-
0
4
3
1
9
8
-
0
2
1
9
7
3
-
I
A
H
I
S
C
O
N

ASCENSORS SOLER, S.A.

C LES MORERES , 93
95 PI L ESTRUCH
08820 EL PRAT DE LLOBREGAT (BARCELONA )



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

23

24

25

27

29

31

33

34

36

38

40

42

44

46

48

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00022082

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 5 D

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

117 H

10-03-2021CRNT2103000001 13:06:04 R35RMRLO Página 1 de 2

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

26

28

30

32

35

37

39

41

43

45

47

49

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.573,56

3.111,77

4.070,10

4.070,10

3.443,97

3.517,85

4.070,10

4.070,10

4.070,10

2.640,84

1.458,43

1.944,42

538,88

538,88

2.230,27

1.969,12

4.070,10

1.642,76

2.190,44

4.070,10

3.336,28

3.426,97

2.543,87

2.447,68

2.080,04

2.866,48

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ASCENSORS SOLER,S.A.

02/2021-02/2021

0111 08020085183

9 0A08223612

L00-NORMAL

08202100246931410

41

001 - MC- MUTUAL

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.573,56

3.111,77

3.798,76

3.798,76

3.443,97

3.517,85

4.070,10

4.070,10

4.070,10

2.640,84

1.944,42

2.230,27

1.969,12

4.070,10

2.190,44

4.070,10

3.336,28

3.426,97

2.543,87

2.447,68

2.080,04

2.866,48

1.440,74

IGESV

Total

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

24-02-2021

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1038538415Y

CATOA

RONOF

MUREJ

PEBAA

GASUF

SOVIE

DOSEJ

FOPEJ

FOPEM

POMAJ

SOVIM

NOGAL

SOESD

MAROA

MAAVC

AGGAE

MOMOF

SAROJ

ALVIJ

BRCOD

NAAGF

MANON

1038061813X

1037280967Z

1046553377C

1046661974B

1046614331R

1036980407H

1035058685S

1046120533J

1046217094C

1046615934V

1036969087Z

1037380516L

1046131350C

1046701158A

1046674821R

1046558830E

1044014798C

1046635379G

1044020795Z

1046789800A

1044191829C

1036576282A

080283814245

080337959847

080340598651

080457694324

080479721913

080487839904

080497020245

080497023073

080497023578

080501290770

080511032301

080523902682

080527530684

080544146683

081001675620

081016387183

081019580002

081022688749

081029424185

081030179573

081053704804

081057811843

081062753082

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

5

7

9

11

13

14

15

17

19

21

23

25

27

28

29

30

32

34

36

38

40

42

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00022082

 

 

  

117 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 13 D

  

137 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 2 D

  

  

 

  

20 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

10-03-2021CRNT2103000001 13:06:04 R35RMRLO Página 2 de 2

1

2

4

6

8

10

12

16

18

20

22

24

26

31

33

35

37

39

41

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.607,70

1.666,56

2.080,04

2.194,50

2.585,39

1.126,84

1.706,77

1.706,77

1.862,49

2.286,77

2.155,26

2.209,12

3.401,47

3.172,36

222,24

222,24

166,68

3.511,63

253,18

1.345,20

4.070,10

2.065,38

4.070,10

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ASCENSORS SOLER,S.A.

02/2021-02/2021

0111 08020085183

9 0A08223612

L00-NORMAL

08202100246931410

41

001 - MC- MUTUAL

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.440,74

3.607,70

1.666,56

2.080,04

2.194,50

2.585,39

1.126,84

1.862,49

2.286,77

2.155,26

2.209,12

3.401,47

3.172,36

3.511,63

253,18

1.345,20

4.070,10

2.065,38

4.070,10

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 115.844,30

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 116.386,98

MANON

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-02-2021

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-02-2021

 

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1036576282A

GORAS

POMOD

AMSAM

MOVEJ

IBFOS

SIDIA

FEVIR

GRPUI

MASAC

LECAY

CALEJ

AZGOR

BAVIJ

MATOP

MAMAM

MAPOJ

POLUD

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 3.101,19

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 166,68

1047644205G

1047659783B

1046707938K

1044198954S

1043549764T

1046241995N

1046769568B

1047778549M

1047617261Q

1049810212D

1023922867S

1051284937C

1040558699Q

1040562351B

1046554167M

1017217676Z

1025440240D

SUMA DE COMPENSACIONES     

081062753082

081066377044

081070876127

081073716712

081081473577

081081782058

081095541813

081103450343

081118858185

081148278184

081163031884

081196943387

081214704996

170056058149

170065538483

360071096471

500059373313

501005592609

 

ORVAP

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

01-02-2021

1046131166C081066035221 01-02-2021


	TC1 + REBUT GENER 260221
	tc1
	SEG SOCIALES ENERO 2021

	RNT TC2 Ascensors Soler S.A. 02-2021

