



## Datos de envío Número de autorización: 00022082

## Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: ASCENSORS SOLER,S.A.	Número de liquidación: 08202100225839869			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08020085183	Código de Empresario: 9 0A08223612			
Período de Liquidación: 01/2021 - 01/2021	Número de trabajadores confirmados: 42			
Calificador de Liquidación: L00 NORMAL	Entidad AT/EP: 001 - MC- MUTUAL			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2102000001	Fecha: 10-02-2021	Hora: 01:17:55	Huella: DVRPKQCL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	121.646,09	34.425,86
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		3.784,48
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		30.641,38
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	121.646,09	2.205,14
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	121.646,09	2.032,20
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		444,36
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		3.792,98
OTRAS COTIZACIONES	121.646,09	8.520,97
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		8.520,97
LIQUIDO DE TOTALES		42.955,33

3-03-21

RCUR

Core

Data	Clau oficina	Oficina	ficina Referència única					
26-02-2021	901	BCN, GR. VIA-CO. UF	IRGELL Timestamp 2021-02-26-01.19.46.167695 008020085183					
Nom del creditor					Referència del càrrec			
TGSS. COTIZ	ACION 001	REGIMEN GENERAL			210200100802008518312108	1357870010T		
Identificació del cre ES75001Q282			Nom de l'últim credito	or				
Nom del deutor A08223612 AS	CENSORS SO	LER, S.A.		Nom de l'últim deutor 080020085183 ASCENSORS SOI	LER,S.A.	Banc creditor 0081 - 0085		
COD. LIQUID	ACION: 082	202100225839869	PERIODO: 01	/2021-01/2021 AUTO	RIZADO: 022082			

 Import en EUR
 Comissió en EUR
 Valoració

 42.955,33
 0,00
 26-02-2021

**IBAN** 

Vàlid, llevat

ES42 0081 0110 6700 0122 7933

Per a qualsevol aclariment es pot adreçar amb aquesta nota de càrrec a l'entitat indicada, que és la que ens ha facilitat aquesta informació.



ASCENSORS SOLER, S.A.

C LES MORERES , 93 95 PI L ESTRUCH 08820 EL PRAT DE LLOBREGAT (BARCELONA )



## **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00022082

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	ASCENSORS SOLER,S.A.	Código de empresario	9 0A08223612				
Código cuenta cotización	0111 08020085183	Número de la liquidación	08202100246931410				
Periodo de liquidación	02/2021-02/2021	Número de trabajadores	41				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	001 - MC- MUTUAL				

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080283814245	1038538415Y	IGESV	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.573,56
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.573,56
080337959847	1038061813X	CATOA	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.111,77
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.111,77
080340598651	1037280967Z	RONOF	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.798,76
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080457694324	1046553377C	MUREJ	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.798,76
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080479721913	1046661974B	PEBAA	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.443,97
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.443,97
080487839904	1046614331R	GASUF	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.517,85
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.517,85
080497020245	1036980407H	SOVIE	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080497023073	1035058685S	DOSEJ	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080497023578	1046120533J	FOPEJ	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080501290770	1046217094C	FOPEM	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.640,84
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.640,84
080511032301	1046615934V	POMAJ	01-02-2021	23-02-2021	23 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.944,42
	-							COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.458,43
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.944,42
			24-02-2021	28-02-2021	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	538,88
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	538,88
080523902682	1036969087Z	SOVIM	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.230,27
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.230,27
080527530684	1037380516L	NOGAL	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.969,12
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.969,12
080544146683	1046131350C	SOESD	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
081001675620	1046701158A	MAROA	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.190,44
	-1							COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.642,76
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.190,44
081016387183	1046674821R	MAAVC	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
081019580002	1046558830E	AGGAE	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.336,28
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.336,28
081022688749	1044014798C	MOMOF	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.426,97
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.426,97
081029424185	1046635379G	SAROJ	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.543,87
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.543,87
081030179573	1044020795Z	ALVIJ	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.447,68
		•	1					BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.447,68
081053704804	1046789800A	BRCOD	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.080,04
	L	1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.080,04
081057811843	1044191829C	NAAGF	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.866,48
		1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.866,48
081062753082	1036576282A	MANON	01-02-2021	28-02-2021	30 D	117 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.440,74

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT2103000001	10-03-2021	13:06:04	R35RMRLO	Página 1 de 2				



## **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00022082

Datos identificativos de la liquidación								
Razón social	ASCENSORS SOLER,S.A.	Código de empresario	9 0A08223612					
Código cuenta cotización	0111 08020085183	Número de la liquidación	08202100246931410					
Periodo de liquidación	02/2021-02/2021	Número de trabajadores	41					
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total					
Fecha de control		Entidad de AT/EP	001 - MC- MUTUAL					

NAF	I.P.F.	C.A.F.	Fechas Tramo	Fechas Tramo	Días	Horas	Horas		
NAF	1.2.5.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
081062753082	1036576282A	MANON						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.440,74
081066035221	1046131166C	ORVAP	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.607,70
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.607,70
081066377044	1047644205G	GORAS	01-02-2021	28-02-2021	30 D	117 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.666,56
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.666,56
081070876127	1047659783B	POMOD	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.080,04
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.080,04
081073716712	1046707938K	AMSAM	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.194,50
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.194,50
081081473577	1044198954S	MOVEJ	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.585,39
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.585,39
081081782058	1043549764T	IBFOS	01-02-2021	15-02-2021	15 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.126,84
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.126,84
			16-02-2021	28-02-2021	13 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.706,77
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.706,77
081095541813	1046241995N	SIDIA	01-02-2021	28-02-2021	30 D	137 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.862,49
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.862,49
081103450343	1046769568B	FEVIR	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.286,77
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.286,77
081118858185	1047778549M	GRPUI	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.155,26
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.155,26
081148278184	1047617261Q	MASAC	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.209,12
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.209,12
081163031884	1049810212D	LECAY	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.401,47
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.401,47
081196943387	10239228675	CALEJ	01-02-2021	26-02-2021	26 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.172,36
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.172,36
			27-02-2021	28-02-2021	2 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	222,24
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	222,24
								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	166,68
081214704996	1051284937C	AZGOR	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.511,63
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.511,63
170056058149	1040558699Q	BAVIJ	01-02-2021	28-02-2021	28 D	20 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	253,18
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	253,18
170065538483	1040562351B	MATOP	01-02-2021	19-02-2021	19 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.345,20
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.345,20
360071096471	1046554167M	MAMAM	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
500059373313	1017217676Z	MAPOJ	01-02-2021	28-02-2021	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.065,38
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.065,38
501005592609	1025440240D	POLUD	01-02-2021	28-02-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	115.844,30	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	3.101,19	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	116.386,98	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	166,68	

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página				
CRNT2103000001	10-03-2021	13:06:04	R35RMRLO	Página 2 de 2				